forma do artigo 43, § 1º, inciso II da Lei nº 4.320, de 17/03/64.
 
Faz Saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a
seguinte;
 
LEI:
 
Art. 1º Fica autorizada a abertura de crédito adicional especial
por excesso de arrecadação de recursos vinculados a receita na
importância de R$678.483,76 (SEISCENTOS E SETENTA E
OITO MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E TRÊS
REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS), conforme abaixo
indicado:
 
05.011 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
05.011.10.301.0016.2090 – Manutenção da Rede Básica de
Saúde
31.90.11.00 – Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal
Civil.......R$678.483,76
Sub-Total...................R$678.483,76